
 

SdM | Scuola di Alta Formazione | Università degli studi di Bergamo 
Via Caniana 2, 24127 Bergamo | 035 2052 467 / 604 / 606 / 249 
master@unibg.it  
www.unibg.it/sdm 

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 
Oggetto: proroga termine di iscrizione al corso di perfezionamento "Diagnosi e cura dei disturbi 
alimentari: interventi multiprofessionali” a.a. 2024/2025 

IL RETTORE 

PREMESSO che si rende necessario prorogare i termini di d’iscrizione per il corso di 
perfezionamento "Diagnosi e cura dei disturbi alimentari: interventi multiprofessionali” a.a. 
2024/2025 

RICHIAMATO  

- il Regolamento di Ateneo per l’istituzione e il funzionamento dei master universitari, corsi 
di perfezionamento e alta formazione emanato con D.R. rep. 217/2019 prot. n. 66959/I/3 
del 16.4.2019 e successive m. e i. in particolare l’art. 19 comma 6: Nel caso in cui alla chiusura 
delle iscrizioni non sia stato raggiunto il numero minimo di iscritti previsto, la scadenza potrà essere 
prorogata per un minimo di 30 giorni per una sola volta con modifica della data d’inizio delle lezioni.; 

- la delibera della Giunta di Sdm del 02/05/2024 di approvazione dell’offerta formativa per 
l’a.a. 2024/2025 

- il decreto rettorale Rep. 646/2024 prot. n. 107211/III/7 del 13.06.2024 di istituzione per l'a.a. 
2024/2025, il corso di perfezionamento in "Diagnosi e cura dei disturbi alimentari: 
interventi multiprofessionali” e di approvazione dei termini di iscrizione e avvio del corso; 

PRESO ATTO che al momento non è stato raggiunto il numero minimo di iscritti necessari e che il 
termine previsto di chiusura è il 22/11/2024 

VISTA la richiesta del Direttori del corso in oggetto, proff. Andrea Greco e Clara Mucci di proroga 
dei termini di iscrizioni fino al 15/01/2025 al fine di promuovere ulteriormente il corso e raccogliere 
ulteriori adesioni; 

RITENUTO di condividere la richiesta; 

DECRETA 
- di approvare la richiesta di proroga per la presentazione delle domande di iscrizione al corso di 

perfezionamento "Diagnosi e cura dei disturbi alimentari: interventi multiprofessionali”, II 
edizione, a.a. 2024/2025 fino al giorno 15/01/2025; 

- di definire le seguenti nuove scadenze: 
◦ pubblicazione dell'elenco degli ammessi entro il 17/01/2025 
◦ dal   17/01/2025 al giorno 20/01/2025 la raccolta delle immatricolazioni e il pagamento della 

tassa di iscrizione 
◦ posticipare l’avvio del corso al giorno 07/03/2025 

 

 
Bergamo, come da registrazione di protocollo 

SC/ea 

IL RETTORE 
Prof. Sergio Cavalieri 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.gls 82/2005 
 

mailto:master@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2024-11-20T13:25:04+0000
	Sergio Cavalieri




